Ferner:

Cod. pag. 663, bei Wedekind No. 55. Cum igitur Thiatmarus abbas obierit anno 1001, cui Hosed successit, qui anno 1010 animam creatori reddidit, testante Chronico nostro Mspto. et coactaneo.

Fasti 1010: Walli successit.

1011: Hic ordinatus est Walli abbas.

1014: Hic depositus est Walli abbas, et Druthmarus Corbejae praeficitur.

Cod. pag. 671, bei Wedekind No. 56. Eodem anno, quo defunctus est Bruno¹), advocatus Corbejensis, obiit etiam Hosed, abbas Corbejensis, Chron. n. Corbej. et coactaneo teste.

Hosedi autem abbati mortuo successit Walho, qui demum anno 1011 ordinatus est, eodem Chronico testante.

Quamvis enim monasterio nostro bene praefuerit (Walli), depositus tamen est a dignitate sua jubente Caesare Henrico II per Meinwercum episcopum Paderbornensem anno MXIV (1014) Chronico nostro Mspto. teste.

Fasti 1046: Dominus Druthmarus XV Cal. Mart. obiit....

Cod. pag. 707, bei Wedekind No. 61. Drutmarus, uti in Chronico nostro Mspto. appellatur, quamvis se ipsum in diplomatis appellat Trutmarum, praefuit Corbejae, eodem Chronico teste ab anno 1014 usque ad annum 1046, quo obiit XV Cal. Martii.

Fasti 1145:

Die ganze Stelle: tertio destructa est urbs²) — sures privabant (Vers pag. 9 l. 5) findet sich bei Falke: Cod. pag. 221, mit folgender Einleitung:

Patescit ex hoc diplomate, Volckwinum suisse Wiedekindi filium. Appellatum cum suisse comitem de Svalenberg, praeotentemque illum suisse dominum et bellum gessisse cum principe de Arnesberg, intelligitur ex sequentibus ver-

¹) Dies war nämlich 1010; s. a. a. D.

²) Nur: hacc est arisburg, ist noch bei Falke ringeschoben, die selben Worte, die wir von einem späteren Schreiber in der Handschrift finden. — Ferner findet sich bei Falke die Stelle Cod. pag. 7:

Quemadmodum vero haec opinionem nullo nisi fundamento, demonstraturi sumus, ita Deo dante, Chronicon quoddam restissimum ex codice authentico, qui in Archivo Corbeensi latet, in lucem proferimus e cuius verbis evidentissime palam siet, Irmensulam neque ducis Harminii simulacrum suisse, neque in alio, quam Eresburgo nostro, quod hodie nominatur Stadberge, stetisse.

in der er gewiß den fabelhaften Zusatz, Vers III. 8. n. h., daß man auf der Eresburg Idole des Mars und Mercur gefunden habe, bezeichnet.